РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
19 декабря 2018 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№ 197

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кукморского муниципального района

В соответствии с Законом Республики Татарстан  от 20 мая 2011 года №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан»  Совет Кукморского муниципального района решил:
1. Сформировать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Кукморского муниципального района в составе согласно приложению.

2. Решения Совета Кукморского муниципального района от 23 сентября 2011 года  №75, от 12.04.2012г №130, 11.10.2013г. №51, 14.03.2014г №16, 21.11.2014г №60, от 18.12.2015г. №24, от 18.11.2016г №70, от 29.05.2018г №163, от 16.11.2018 №186 признать утратившими силу.

       Глава Района                                                                  С.Д. Димитриев

	Приложение

	к решению Совета Кукморского

	муниципального района

	от 19.12.2018 № 197

Состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кукморского муниципального района
Председатель комиссии:
Галиева Рузалия Хакимовна - Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
Заместитель председателя комиссии:
Мансуров Роберт Мияссарович - Заместитель Руководителя Исполнительного комитета- начальник управления образования Исполнительного комитета
Ответственный секретарь:
Галимуллина Аделя Айратовна - Ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:

Мамлеев Рамазан Фидратович - Заместитель начальника отделения УУП и ПДН ОМВД России по Кукморскому району;
Замалиева Светлана Валентиновна - Начальник ОСЗ МТЗиСЗ  РТ в Кукморском муниципальном районе;
Нигматзянов Равиль Абдуллович - Председатель районного общества инвалидов;
Гаптелганиева Нурзида Наилевна - Начальник отдела опеки и попечительства;
Шарафиева Светлана Павловна - Заместитель начальника Управления по делам молодежи и спорту;
Фазылзянов Айнур Фоатович - Старший инспектор Арского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ;
Гаптраупов Наиль Камилевич - Начальник 1 отделения Отдела военного Комиссариата Кукморского района;
Зиганшин Асхат Хантимерович - Директор ГБУ «Центр занятости населения Кукморского района»;
Исаева Елена Хаевна - Заведующая кабинетом профилактики ГАУЗ «Кукморская ЦРБ»;
Нуриев Рамиль Бариевич - Начальник Управления культуры Исполнительного комитета;
Хабибуллин Фанис Фаилевич - Директор МБУ «Центр «Форпост».
_1434881702.bin